
Дата составления проекта: Январь 5, 2017

Владимир
Адрес: г. Москва,

Филиград, 528 м.м. 

01
AСтоимость реализации проекта: 71 300 руб.

Вариант 1

+7 (495) 920-57-10, +7 (916) 020-33-88

Наименование изделия: РОЛЛЕТНЫЙ ШКАФ
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Крыша из алюминиевого листа

746 mm
Внутренняя глубина шкафа 700 mm

598 mm

Допустимая нагрузка 
на полку до 350 кг.
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746 mm

    150 mm

Возможно внутреннее 
расположение короба

(ример см. слева)
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2277 mm

2500 mm

1120 mm

600 mm

340 mm

280 mm

2100 mm

Возможен вариант расширения 
шкафа до центров линий, чтобы 
установленный в последующем 

шкаф соседом был в одну линию 
с вашим. Тем самым между 

шкафами не будет щели.
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580 mm

344 mm

Верхняя полка


